penitenciaría que conforme a lo ordenado en providencia del 25 de enero de los 

corrientes, efectúo la diligencia de notificación personal del auto admisorio de la demanda 

de extinción del derecho de dominio, incoada por la Fiscalía 45 Especializada E.D respecto 

de la suma de dinero que asciende a catorce millones de pesos ($14.000.000).  

La referida notificación se surtió el 28 de febrero del presente año, tal y como se observa a 

folio 11 digital del expediente, diligencia en la cual el afectado firmó en constancia de 

recepción de la información, pero además consignó la palabra “apelo” en el extremo